
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

«В ел икентская осно в н ая общ ео бр азов атель н ая ш кола»

О Г Р Н  1 0 3 0 5 0 0 8 6 5 3 2 8 , И Н Н  0 5 1 2 0 1 1 7 3 5 , К П П  0 3 1 2 0 1 0 0 1 , E -m a ilv e lik en to o sh @ m  

__________________  3 6 8 6 2 8 ,Р есп убл и к аД агестан ,с .В ел и к ен т , ул .А л и ев а  4 9 _________

". У

«11 » августа 2020 г. № 155

П риказ

О проведении дезин ф и цир ую щ их м ероприятий  в пом ещ ениях и назначении  

ответственны х за  их проведения

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях 

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить Миталимову И.М. завхозу школы, мероприятия по 

ежедневной влажной уборке помещений школы с применением 

дезинфицирующих средств обработкой всех контактных 

поверхностей.

2. Проводить техническомуперсонапу (уборщицам) МБОУ 

«Великентская ООШ» ежедневную влажную уборку помещений с 

применением дезинфицирующих средств с обработкой всех 

контактных поверхностей.

3. Утвердить лист фиксации (Приложение 1)

4. Обеспечить Миталимову И.М. завхозу школы, заполнение 

соответствующих документов ежедневно(лист фиксации)



Приложение 1 к приказу №  от 11,08.2020г

Л ист  ф иксации проведения еж едневной  уборки

О бъ ект

Дата
* '

Время

проведения

уборки

Провел

(подпись)

дата Время

проведения

уборки

Проел

(подпись)

П р о в ер к а

(п о д п и сь )

1

2 ■

3

4



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-15T12:08:29+0500




